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Einen schonen Nachmittag und
herzlich willkommen!

Ein paar Hintergrundinformationen gewiinscht?
Sehr gerne!

Unser familiengefthrtes Hauserl im Wald besteht seit 1968,
beginnend mit einer Jausenstation und
nach laufenden Zu - und Umbauten seit 2016 in der heutigen Grole.

Unser Hotel verfligt tiber 17 komfortable Zimmer & Suiten und unser
a la carte Restaurant ist taglich auBer Montag fur Sie gedffnet.
Von 11.30 bis 21.00 Uhr ist unsere Kiiche in Betrieb.
Zwischen 14.00 und 17.00 Uhr bieten wir IThnen
unsere kleine-feine Nachmittagskarte an.

Geniefsen Sie die Zeit bei uns im ,, Hiuser!“ und
lassen Sie sich verwdhnen!

Guten Appetit!
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Zan Ofonga

Carpaccio vom Hirsch € 14,80
Steinpilzmayonnaise | Schwarzbeersenf | Wachtelei | Bergkéase

Ausn Suppntopf

Kréaftige Wildconsommeé

gebackene Wildfleischknddel € 6,80
Rindsuppe vom Lungauer Rind

Frittaten € 5,20
Wid Vegetarisch

Beilagensalat von unserem reichhaltigen Salatbuffet € 4,90
hausgemachte Erdapfelgnocchi € 17,80

gebratener Hokkaidokurbis | Kirbisschaum | Bergkase | Sauerrahm

Blattsalate mit karamellisiertem Ziegenkase ) € 16,80
Rote Riben Dressing | gerdstete Walniisse | kandierte Apfel

Gerne informieren Sie unsere geschulten Mitarbeiter
Uber allergene Zutaten in unseren Gerichten.

Wir servieren Ihnen unsere Gerichte
gerne auch als kleine Portionen.
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Unsa Wud

geschmorter Hirschbrat'n €
Apfelrotkraut | Breznknddel | Preiselbeer-Birnenchutney

wLungauer Jigerpfandl“ €
Widragout | Speck | Pilze | Krauterspatzle | Brokkoli | Preiselbeeren

Koa Wud

Wiener Schnitzel (bei uns in der Pfanne zubereitet)

vom Schweins-Kaiserteil €
vom heimischen Kalb €

Petersilien-Erdapfel | Preiselbeeren

Wos Sialles zan Obschluss

Waldbeeren €

Mousse | Schokokaramell | Haselnusscrumble

,»Apfestrudel « €
Vanillesauce | Zimtkaramell | Crumble

Fia unsre kloan Gast

Wiener Schnitzel €
Pommes Frites | Ketchup

gegrilltes Fischfilet €
Erdéapfel

23,90

23,90

16,40
24,80

8,90

7,90

9,80

9,80
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Ausn Kaffeehaus
Verlangerter

GroRer Brauner

Kleiner Brauner
Cappuccino

Latte Macchiato

hausgemachte Kuchen und Torten
aus unserer Vitrine

Eis - immer a guate Erfrischung

Affogato
1 Kugel Vanilleeis | Espresso

1 Kugel Zitronensorbet
Weichsellikor

Eiskaffee
Vanilleeis | Kaffee | Schlagobers

Eisbecher Heilde Liebe
Vanilleeis | heiBe Himbeeren | Schlagobers

Waldhausbecher
Walnusseis | heil3e Heidelbeeren | Schlagobers

Bananensplit

Vanilleeis | Bananen | Schokosauce | Schlagobers | Mandelblattchen

Fia unsre kloan Gast: Eisclown
Vanilleeis | Himbeereis | Schlagobers | Eistite

3,80
4,90
3,80
4,50

5,20

5,20

5,60

5,60

6,50

7,90

8,40

7,90

4,20



